

Årsredovisning

för

Hessels Måleri & Golv AB

556809-3578

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Andersson, Styrelseledamot
2023-10-09

Styrelsen och verkställande direktören för Hessels Måleri & Golv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och utför golv och måleriarbeten samt försäljning av måleriprodukter.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 770	9 453	8 130	6 711
Resultat efter finansiella poster	-163	1 005	709	213
Soliditet (%)	66,3	60,3	43,3	42,0

Minskningen av omsättningen beror på grund av minskade arbetade timmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	970 307	596 977	1 617 284
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		596 977	-596 977	0
Årets resultat			3 743	3 743
Belopp vid årets utgång	50 000	1 567 284	3 743	1 621 027

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 567 285
årets vinst	3 743
	1 571 028
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 571 028
	1 571 028

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 770 270	9 452 676
Övriga rörelseintäkter		42 847	39 463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 813 117	9 492 139
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 226 178	-4 192 025
Övriga externa kostnader		-744 480	-948 694
Personalkostnader	2	-2 971 505	-3 310 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 270	-36 072
Summa rörelsekostnader		-4 977 433	-8 486 958
Rörelseresultat		-164 316	1 005 181
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 037	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-27
Summa finansiella poster		1 033	-27
Resultat efter finansiella poster		-163 283	1 005 154
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		172 000	-250 000
Förändring av överavskrivningar		334	467
Summa bokslutsdispositioner		172 334	-249 533
Resultat före skatt		9 051	755 621
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 308	-158 644
Årets resultat		3 743	596 977

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 970	80 240
Summa materiella anläggningstillgångar		44 970	80 240
Summa anläggningstillgångar		44 970	80 240
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		65 847	112 173
Summa varulager		65 847	112 173
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		416 936	945 906
Övriga fordringar		287 783	131 298
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		23 760	23 417
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 407	47 771
Summa kortfristiga fordringar		772 886	1 148 392
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 871 713	1 908 292
Summa kassa och bank		1 871 713	1 908 292
Summa omsättningstillgångar		2 710 446	3 168 857
SUMMA TILLGÅNGAR		2 755 416	3 249 097

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 567 285

970 308

Årets resultat

3 743

596 977

Summa fritt eget kapital

1 571 028

1 567 285

Summa eget kapital

1 621 028

1 617 285

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

422 000

Ackumulerade överavskrivningar

8 493

8 827

Summa obeskattade reserver

258 493

430 827

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

144 500

Leverantörsskulder

118 842

255 297

Övriga skulder

191 545

280 502

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

565 508

520 686

Summa kortfristiga skulder

875 895

1 200 985

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 755 416

3 249 097

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	560 442	611 243
Inköp	0	27 199
Försäljningar/utrangeringar	-74 400	-78 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	486 042	560 442
Ingående avskrivningar	-480 202	-522 130
Försäljningar/utrangeringar	74 400	78 000
Årets avskrivningar	-35 270	-36 072
Utgående ackumulerade avskrivningar	-441 072	-480 202
Utgående redovisat värde	44 970	80 240

Eksjö 2023-10-09

Leif Andersson
Leif Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-09

Högländets Revisionsbyrå AB

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
